ОСИНОВОМЫССКИЙ ВЕСТНИК № 2
									02.03.2022

[image: clip_image002]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ОСИНОВОМЫССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.03.2022                               п. Осиновый Мыс                                     № 61/231

О внесении изменений в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 29.03.2021 от 50/207 «О согласовании перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Осиновомысский сельсовет и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Богучанский район»

В соответствии со п.п.3 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании Решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 28.02.2018 № 6/28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Осиновомысского сельсовета», руководствуясь ст. 7 Устава Осиновомысского сельсовета, Осиновомысский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Осиновомысского сельского Совета депутатов от 29.03.2021 от 50/207 «О согласовании перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Осиновомысский сельсовет и подлежащего передаче в собственность муниципального образования Богучанский район» - изложить приложение к решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Осиновомысского сельсовета Кузнецова Д.В.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Осиновомысский вестник», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Осиновомысского сельсовета.

Председатель                                                      Глава Осиновомысского
Совета депутатов                                                сельсовета
_________ П.С. Конышев                                  ___________ Д.В. Кузнецов

Приложение
к Решению Осиновомысского сельского Совета депутатов
от 02.03.2022  №61/231

Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию
(тыс. рублей)
	Назначение  (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества  (инвентарный номер, кадастровый номер,  площадь,  протяженность,  идентификационный  номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Трубопровод  холодного водоснабжения
Кадастровый номер 24:07:0000000:1758
	Россия, Красноярский край, Богучанский район, п. Осиновый Мыс, от водонапорной башни № 84 до жилых домов по ул. Нагорная, ул. Чуноярская, пер. Аптечный.
	947,1
	Сооружения коммунального хозяйства
	 Протяженность 3143  м

	2.
	Водопровод  холодного водоснабжения
Кадастровый номер 24:07:2001001:2354
	Россия, Красноярский край, Богучанский район, п. Осиновый Мыс, от водонапорной башни № 82 до жилых домов по ул. Новооктябрьская, ул. Октябрьская, ул. Комарова, пер. Больничный.
	1245,68
	Сооружения коммунального хозяйства
	Протяженность  3877  м

	Наш адрес: 663457
п.Осиновый  Мыс Богучанского района Красноярского края ул.Советская д.34
	Издание набрано компьютерным способом в администрации Осиновомысского сельсовета
	Издание выходит 1 раз в три месяца тираж 50 экземпляров
	Ответственный
за выпуск
Пономарёва Е.А.
	Создан на основании решения Осиновомысского сельского Совета депутатов от 20.11.2008г. №40

image1.jpeg